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Kelių dujų detektorius Dräger X-Am 5600

KELIŲ DUJŲ DETEKTORIUS DRÄGER X-AM 5600

Dräger X-am 5600 – tai kompaktiškas, bet itin pažangus kelių dujų detektorius, galintis vienu metu aptikti
iki 6 skirtingų dujų. Įrenginys sukurtas asmeniniam saugos stebėjimui ir darbui pavojingose zonose,
įskaitant 0 zoną, kur visada tikėtina sprogstamų atmosferų buvimas. Dėl infraraudonųjų ir elektrocheminių
jutiklių derinio prietaisas patikimai aptinka degias, toksiškas dujas, garus bei deguonį.

Integruoti IR jutikliai pasižymi ilgaamžiškumu (iki 8 metų), atsparumu teršalams ir retu kalibravimo
poreikiu, o kombinuotas IR Ex/CO₂ arba IR Ex + elektrocheminis H₂ jutiklių sprendimas leidžia tiksliai
nustatyti sprogimo pavojų net esant vandeniliui ar anglies dioksidui. Kompaktiškas, vandeniui ir dulkėms
atsparus (IP67) korpusas su guminiu apsauginiu rėmu užtikrina patikimą veikimą net sudėtingiausiomis
pramoninėmis sąlygomis.

PRIVALUMAI

Vienu metu aptinka iki 6 skirtingų dujų (iš daugiau nei 45 galimų)
Infraraudonieji jutikliai – patikimi, atsparūs, reikalaujantys mažai priežiūros
Kombinuoti jutikliai – tikslus IR Ex/CO₂ ar IR Ex + H₂ matavimas
Atsparus dulkėms ir vandeniui (IP67), tinkamas naudoti 0 zonoje
Galimybė naudoti su išoriniu siurbliu (iki 30 m žarna) ar X-zone 5000 sistemomis
Kompaktiškas, valdomas viena ranka, su aiškiu ekranų išdėstymu
Naudojamas kartu su Dräger X-dock kalibravimo sistema

TECHNINIAI PARAMETRAI

Aptinkamos dujos: IR Ex/CO₂, O₂, CO, H₂S, NO₂, SO₂ + pasirenkamos (iki 6 dujų)
Jutiklių skaičius: iki 4
Jutiklių technologija: infraraudonoji (IR) + elektrocheminė (EC)
Naudojimo sritys: asmeninė apsauga, darbas uždarose erdvėse
Matmenys: 50 × 130 × 40 mm
Svoris: 0,22 kg
Baterija: NiMH, veikimo laikas >12 val.
Apsaugos klasė: IP67
Sertifikatai: ATEX, IECEx, CSA, CE, GOST (EAC)
Papildomi sprendimai: X-am Pump (išorinis siurblys), X-zone 5000 (zonų stebėsena), X-dock stotelė



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


